
0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modifications. • Informations actualisées disponibles sur l’Assistant SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. • Transport gratuit des 
vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, 
RCS Bobigny 519 037 584

Du lundi au vendredi

Reims 6.10 6.27 7.25 12.30 16.25 17.25 17.55 18.25
Muizon 6.19 6.36 7.36 12.39 16.34 17.34 18.04 18.34

Jonchery-sur-Vesle 6.26 6.42 7.41 12.46 16.40 17.40 18.10 18.40
Breuil-Romain 6.31 6.47 7.46 12.51 16.45 17.45 18.15 18.45

Magneux-Courlandon 6.35 6.50 7.49 12.55 16.49 17.49 18.19 18.49
Fismes 6.40 6.55 7.53 13.00 16.53 17.53 18.23 18.53

Numéro de circulation 839200 839202 839204 839210 839212 839214 839216 839218

p
Reims : gare proposant le service d’assistance Accès TER destiné aux 
personnes en situation de handicap. Réservation obligatoire sur ter.
sncf.com/grand-est ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits).

Fériés 13 et 24 mai, et 14 juillet. 
 

Samedi

Reims 8.55 12.25 16.25 18.25
Muizon 9.04 12.34 16.34 18.34

Jonchery-sur-Vesle 9.10 12.40 16.40 18.40
Breuil-Romain 9.15 12.45 16.45 18.45

Magneux-Courlandon 9.19 12.49 16.49 18.49
Fismes 9.23 12.53 16.53 18.53

Numéro de circulation 839208 839222 839212 839218

Fiche  Horaire 

11 Reims > Fismes 
Circulations adaptées du 10 mai au 16 juillet en raison des conditions sanitaires

. Mise à jour le : 27 avril 2021

c Desserte assurée par car TER Grand Est.

Dimanche et jours fériés

c c c

Reims 11.44 16.04 18.24
Muizon 12.09 16.29 18.49

Jonchery-sur-Vesle 12.21 16.41 19.01
Breuil-Romain 12.32 16.52 19.12

Magneux-Courlandon 12.37 16.57 19.17
Fismes 12.42 17.02 19.22

Numéro de circulation 33460 33462 33464



0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modifications. • Informations actualisées disponibles sur l’Assistant SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. • Transport gratuit des 
vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, 
RCS Bobigny 519 037 584

Du lundi au vendredi

Fismes 6.50 7.04 8.03 13.11 17.03 18.03 18.33 19.01
Magneux-Courlandon 6.55 7.09 8.08 13.16 17.08 18.08 18.38 19.08

Breuil-Romain 6.58 7.14 8.12 13.20 17.12 18.12 18.42 19.12
Jonchery-sur-Vesle 7.03 7.19 8.17 13.25 17.17 18.17 18.47 19.17

Muizon 7.08 7.25 8.23 13.31 17.23 18.23 18.53 19.22
Reims 7.18 7.34 8.32 13.40 17.32 18.32 19.02 19.30

c Desserte assurée par car TER Grand Est.

Numéro de circulation 839203 839207 839209 839215 839219 839221 839223 839225 

p personnes en situation de handicap. Réser
Reims : gare proposant le service d’assistance Accès TER destiné aux 

vation obligatoire sur ter. 
sncf.com/grand-est ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 

Fériés 13 et 24 mai, et 14 juillet. 
 

Samedi

Fismes 7.03 9.33 13.03 17.03
Magneux-Courlandon 7.08 9.38 13.08 17.08

Breuil-Romain 7.11 9.42 13.12 17.12
Jonchery-sur-Vesle 7.16 9.47 13.17 17.17

Muizon 7.22 9.53 13.23 17.23
Reims 7.30 10.02 13.32 17.32

Numéro de circulation 839205 839213 839217 839219

Fiche  Horaire 

11 Fismes > Reims 
Circulations adaptées du 10 mai au 16 juillet en raison des conditions sanitaires

. Mise à jour le : 27 avril 2021

Dimanche et jours fériés

c c c

Fismes 12.47 17.14 19.43
Magneux-Courlandon 12.52 17.19 19.48

Breuil-Romain 12.57 17.24 19.53
Jonchery-sur-Vesle 13.08 17.35 20.04

Muizon 13.20 17.47 20.16
Reims 13.45 18.12 20.41

Numéro de circulation 33461 33463 33465


